
Zarządzenie nr 14/17/18

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi
w Częstochowie

z dnia 04.12.2017r.

w sprawie szkoleniowego posiedzenia Rady Pedagogicznej 
oraz organizacji wyjść na zajęcia poza terenem szkoły

Na podstawie art.68 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe zarządzam co 
następuje:

§ 1.

1. W dniu 13 grudnia 2017r. (środa) odbędzie się szkoleniowe posiedzenie Rady 
Pedagogicznej dotyczące zmian w zasadach udzielania pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej:

 w godzinach 12.30 – 14.00 dla nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej;

 w godzinach 14.30 – 16.00 dla pozostałych nauczycieli

2. Szkolenie poprowadzi p. Jolanta Biczak konsultant SOD w Częstochowie.

3. Obecność nauczycieli na posiedzeniach Rady Pedagogicznej jest obowiązkowa.

§ 2.

1. Wszystkie wyjścia poza teren szkoły mogą odbywać tylko i wyłącznie za zgodą
i w uzgodnieniu z dyrektorem szkoły.

2. Każde wyjście po otrzymaniu zgody dyrektora ma być zgłoszone do 
wicedyrektora szkoły osobiście przynajmniej na 2 dni przed planowany 
wyjściem przez opiekuna grupy z podaniem: celu wyjścia, godziny wyjścia, 
godziny powrotu, osób opiekujących się grupą, listy uczniów.

3. Ilość opiekunów na zapewniać bezpieczeństwo uczniom.

4. W przypadku nie dopełnienia przez opiekuna (wychowawcę) podanych 
warunków klasa (grupa) nie ma prawa opuścić budynku szkoły.

5. Za niedopełnienie powyższych wskazań całkowitą odpowiedzialność ponosi 
opiekun grupy (wychowawca). 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Maria Tomżyńska
dyrektor SP nr 54 z OI


